בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

מ"ת 6950-10-20 מדינת ישראל נ' אזולאי ואח'

לפני המבקשים כבוד השופט אברהם הימן
נגד המשיבה 1. יאן אפי אזולאי 2. נתנאל מלסה
מדינת ישראל

החלטה

לפני שתי בקשות לעיון חוזר בהחלטה על המשך מעצרים של המבקשים בתנאי פיקוח אלקטרוני, לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן- "חוק המעצרים").

רקע דיוני

נגד המבקשים הוגש ביום 6.10.20 כתב אישום המייחס להם עבירה של שוד בנסיבות מחמירות. על פי המתואר בכתב האישום, הגיעו השניים לקיוסק כשהם לבושים בקפוצ'ונים המכסים את ראשיהם, מסכות על פניהם ומצוידים בחפץ הנחזה כאקדח, וניגשו למתלונן, אשר ישב מאחורי הקופה.

הואיל והחלטה זו ניתנה בהעדר הצדדים, וממילא עולה זכות המשיבה לשקול ערר על החלטה, הריני מורה על השהיית החלטה, לרבות ובמיוחד ביטול האיזוק האלקטרוני, עד ליום 28.3.21.

ככל שהמשיבה תחליט שלא להגיש ערר עליה להודיע באופן מיידי לבאי כוח המבקשים וליחידה לפיקוח אלקטרוני בשב"ס.

המזכירות תעביר החלטתי זו לב"כ הצדדים וליחידת הפיקוח האלקטרוני בשב"ס.

ניתנה היום, ח' ניסן תשפ"א, 21 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.